
Uchwała Nr XXXVII / 348 / 06
Rady Miejskiej  w Rymanowie

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Samorządowi  Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania publicznego

Działając  na  podstawie  art.  10  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i 
art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 
249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Rymanowie, 
uchwala co następuje:

§ 1
Udzielić pomocy finansowej Samorządowi Województwa Podkarpackiego  na 

realizację  zadania  polegającego  na  remoncie  chodnika  dla  pieszych  przy  drodze 
wojewódzkiej nr 887 Brzozów-Daliowa w km 21+900-22+020 i 22+250-22+500 w 
miejscowości  Rymanów w wysokości  50.000,00 zł (pięćdziesiąt  tysięcy złotych)  w 
formie dotacji celowej.

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa pomiędzy 
Gminą Rymanów a  Samorządem Województwa Podkarpackiego.

§ 2
Upoważnić  Burmistrza  Gminy  do  zawarcia  z  Zarządem  Województwa 

Podkarpackiego umowy wg. wzoru stanowiącego załącznik do Uchwały.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4
           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	§ 4
	           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


